ess,

CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

        E.
Ei

DECRETO LEGISLATIVO Nº 329/2023

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
POUSO-ALEGRENSEA SRA. JUSSELMA
PAIVA REIS.

Autor: Ver. Bruno Dias

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Sra. JUSSELMA PAIVA REIS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 26 de setembrode2023.

Edo U)Leandro Morais liveira
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-830 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br